УТВЕРЖДЕНА

Решением Совета депутатов 

муниципального образования 
«Починковский район» 
Смоленской области

от  «25» мая  2016г. № 39
Смета расходов

Избирательной комиссии муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области пятого созыва

	№ п/п
	Виды расходов
	Всего (руб)
	в том числе

	
	
	
	Непосред ственные расходы

ИКМО

(руб)
	Непосред ственные расходы ОИК (руб)
	Непосред ственные расходы УИК (руб)
	Централи зованные расходы за ИКМО/ ОИК/УИК (руб)

	1
	Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
	622252,18
	140702,16
	265262,40
	216287,62
	-

	2
	Питание
	45080
	1400
	2940
	40740
	

	3
	Расходы на изготовление печатной продукции и издательскую деятельность
	205160
	-
	-
	-
	205160

	4
	Почтовые расходы
	31000
	-
	-
	-
	31000

	5
	Транспортные расходы
	30000
	12000
	18000
	-
	-

	6
	Приобретение предметов снабжения и расходных материалов
	19000
	3000
	6000
	10000
	-

	7
	Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов (сборка, разборка оборудования, оформление стендов, ведение бухучета)
	34552
	-
	-
	-
	34552

	Всего расходов на подготовку и проведение выборов
	987044,18
	157102,16
	292202,40
	267027,62
	270712


